
Evidenční Číslo smlouvy
PVT 15040074/10

v
StrarE Čxl Eäšš

stran
dokumenmg

Počet DřÍIGhÍ 0

Dodatek č.10 Rámcové smlouvy O řešení projektu

Portál zdravotních ::rjíšt'ovem Portál ZP

Člá nck 'I

Smluvní strany

Česká národní zdravotní 5" njíšt'ovna

Se sídlem J :čná 39 í?) 00 Praha 2

IČ 40709917

DlČr není plálcon" DPH

Bankovní spolení

v Zastoupení MUDr. .m Eck, ředitel

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze. oddíl A, vložka

9706

dale jen. ,Zadavatcl'

í=í

p V T, a. S.

Se sídlem Kovanecl'xa 70/2124, 190 00 Praha 9

IC 2707435“

DlČ: C227074358

Bankovní spojen::

v zasloupcnľ lng. Miloš Houska. ředitel divize finančních trh ú

na zákl: :Z é plné moci udělené představenstvem PVT, a.s.

Společnost ie zapsaná v obchodn ni rejstříku vedeném u Městského soudu v P raze,

oddíl B, vložka 8525

dále jen „Zhoto-x ící'

Č nek 2

Zadov žtló řešení

1„ Zadavatelr řešení dle tohoto dodatku Rámcové zdravotnísmlouvy jsou násled u] lol pojišt'ovny,

účastnící se řešení provozu projektu Porla: ZP. které podle projednání JE Řídicí radě jednají ve

shodě sl hradě zadaní stejným podílem. Víz Člén-:k 4 Cena ei s platnost daňových dokladů

Česka' národní zu ravotní pojíqt'ovna

Oborová zdravotní pojišťovna ZamČ-E"1"CÍA bank, polišl'oven stavebnictvi

Revírni bratrská pokladna, zdravotrí "ojíjt'ovna

zaměstnanecká Pojišťovna Škoda

Zdravotní M ETAL- iLl/äl E"
pojišťovna

Smluvní vztahy vyplývající
z této s mlouvy se tj'tojí vždy jednoho Zadavatele uvedeného v čla'nku

1. Smluvní strany



Evrdenöní číslo ălótí PVT: 15040074/'1'6

Strana č.22 Počet stran v
dokumenłrg

Počet oříloh' O

Článek 3

Předmět dodatku

tohoto dodatku :e smlouvě o Portál zd ravotn ich1. Předmětem vývoj projektu „lnternetový pojisto-

ven, Portál ZP”, je reseni dalších Časli Portoh ZF' podle konkrétně zadaných požadavku zdravot-

ních pojištoven uvedených v tomto dodatku v lZ Článek 2 Zadavatele řešení. Obsah řešení byl

projednán a schválen na jednáních llídící r: Portálu ZP, podle svého významu na jednáních

ředitelů.Rady

2. Předmětem řešení je (podle schváleného zneni TP~10 verze 4. kap. "Registr nositelů výkonů“):

(Viz zapis Řídicí rady Portálu ZP zedne 16.2 ”03, bod č. 593):

Registr nositelů výkonu:

Před métem této úpravy JE vytvoření now' s žby ve společné zone 'hl Portále ZP Tato služba

bude řešena jako samostatná ar: :ace n.- isla na stávajícím společném registru klientů F'or-

tálu ZP na registrech zdravotnických :zníoh jednotlivých pojišťoven

Přístup k této službě budou mlt všechna zdravotnická zařízení v ČR. Každé zdravotnické zaří-

zení bude mít předdefinovane uživatelski konto chráněné heslem bude určeno pro zástupce

daného zdravotnického zařízení

Zástupce zdravotnického zařízení bude níCCI udržovat Seznam nositelů výkonů pracujících pro

toto zd ravotnicke zařízení

Služba bude automa ' rcky vest *toríí u nositelů výkonů a to včetn Š dat a Časů techto

zmen. Tuto historií za'sttíj ícr zdr:~ 'tnickť 1řízení zpřístupní

Zástupce zdravotníckeíc zařízení si dále ::ode moci vygenerovat sestavy pro přehled nositelů

a pro statisti ky.

Pro zd ravotní pojíšl'ovny bude připraven výstup přes komunikační bránu.

Jednotný registr zdravotnickýct zařízení n s nim spojený registr přístupových kont jejich

hesel budou udržovat zdravotní pojišťovny (resp. konkrétní pověřena zdravotní pojišťovna]

prostřednictvím komunikační brány

Administrátoři zdravotních pojiš: 'en t" mít tento registr zpřístupněný. tzn' budou si moci

pro dané zdravotnická zařízení Z; stit JIT a heslo, následné se takto ke službě přihlásit

jménem daného zdravolnrckeho zařízo .c jednat.

Vlastní údržba zdrojových dat tohoto registr u s distribuce informací o přístupových kontech

bi ,i vjednotlivým zdravotnickým zařízznim režii zdravotních pojišťoven (mimo hranice Portá-

lu ZP).

3' Součásti předmětu zpracová n i'.

Ke každé Části předmém
ies :ní toli doc! ::riíouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení):

technický prejc kt

programové dokumentace

provozní dOkLllt'lel'tľCIÍ'š

uživatelská dokumen Joe Vi. :nné (nápovědy)



Evidenční čislo smlouv PVT. l5340074/l O

Strana Čí3 Pocet stran ii dokumm lt 3 Počet oříloh: n

Článek 4

Cena “latncrt rítiňových dokladů

14 Celková smluvní cena předmětu dodatku
pro jixfiioho Zadavatele (podle clánku 2) činí:

116 000,- KČ bez DPH

(slovy: sto šestnáct tisíc korun českých)

2. Smluvní cena 116 OOO; KČ + DPH hide ohm/ona po ukončení díla a jeho předání
do rutinního

provozu

3' Splatnost daňového dokladu. vysta o *óho 7» ,itcx'ítoíorm je 15 dní

Článek 5

Doha řešení* harmonogram

1. Řešení dle clánku o Pracímět dorlíku hirdo zahájeno dne 20.3.2006 návazně IB, projed nanl

zadání jeho odsouhlasení v zasec'aii ich Ritl cí rady Portálu ZP následujícírr průběhem

a. zahájení realizace další etapy řešení ”rojektu Portál 20.3.2006

b. zahájení pilotního provozu
2 to s továi' i 16.6.2006

c. ukončení celého rešení a faklt race 30.6.2006

2 V případě vzniku nových skutečnosti a v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmooněnci pro věc'

ná nebo uvedeni l\ on icove uvedenéjednání jejich zástupci, smlouvě, oprávněni upravit výše

termíny v bodě .1 tak, aby vyhovovsí/ potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů musí

být provedena písemnou formou o HíIlSí být podepsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo jejich

zástupcr.

Č'énck 6

Zš Jěrečná ustanovení

1 Dodatek Rámcové smlouvy se vyho ovuje vc 2 výtiscich S platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2, Dodatek nabývá platnosti účinnocli i nem
p: 'pisu zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek se uzavírá svobodně, vázn: urcitě srozumitelně, obě smluvní strany jsou plně způsobi-

le k právním ukonůni souhlasí s výše uvedeným dodatkem t=' na důkaz svého souhlasu Je] podepi-

suji.

,o

V Praze dne

Žä
j. Zkz/?é

V

/zm
dne

X7.; [má

Za PVT Za ZP

V (30"qu U PENi

Ing. Miloš Houska

ředitel dÍVize finančních trhů
Wap” „tarot Manon;

na zaklade plne moci udělené ZDRAVOTNl FCJiŠÍC'L/NA

PVT. 2 s.

od Peha Ječná

představenstvem Ta! zoí 3537 951 in

3


